
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 485

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 20:50:31

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2022

N° do Processo: 15

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 17/02/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/02/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/03/2022 09:00:00
Objeto:
Contratação dos Serviços de Recapeamento Asfáltico e Sinalização Viária em diversas ruas
da VILA ANDREOTTI, no Município de Agudos, conforme CONVÊNIO ESTADUAL
101243/2021
Resumo:
Contratação dos Serviços de Recapeamento Asfáltico e Sinalização Viária em diversas ruas
da VILA ANDREOTTI, no Município de Agudos, conforme CONVÊNIO ESTADUAL
101243/2021

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/03/2022 00:00:00 Publica Termo de Adjudicação e Homologação - Jo... Baixar

11/03/2022 00:00:00 Publica Termo de Adjudicação e Homologação - Im... Baixar

10/03/2022 00:00:00 Termo de Adjudicação e Homologação - TP 002/202... Baixar

09/03/2022 00:00:00 Publica Extrato de Julgamento das Propostas - D... Baixar

09/03/2022 00:00:00 Publica Extrato de Julgamento das Propostas - J... Baixar

09/03/2022 00:00:00 Publica Extrato de Julgamento das Propostas - I... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16b9ae5e3c4396b8b3bd9f605cc114b0.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b6435da45554fc1c53c70a76cbf28a3.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce4a261c3ac2bb8a167a0b4aa8ddb81b.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c31a18adb074cbee747ae82577bbd4c3.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5dd11779b82661170f1beafb56f2992d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9fdcf13f1e2f8b9e7b56a7659666804a.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
08/03/2022 00:00:00 Ata de Sessão Pública TP 002/2022 Baixar

18/02/2022 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

18/02/2022 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa oficial d... Baixar

17/02/2022 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Diario Oficial do ... Baixar

17/02/2022 00:00:00 ANEXO XV - TERMO DE CONVÊNIO 101243/2021 Baixar

17/02/2022 00:00:00 ANEXO XIV - BDI Baixar

17/02/2022 00:00:00 ANEXO XIII - CROQUI DE LOCALIZAÇÃO Baixar

17/02/2022 00:00:00 ANEXO XIII - CROQUI DE LOCALIZAÇÃO Baixar

17/02/2022 00:00:00 ANEXO XII -DETALHAMENTO DAS RUAS A PAVIMENTAR Baixar

17/02/2022 00:00:00 ANEXO XI - CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO Baixar

17/02/2022 00:00:00 ANEXO X - CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO Baixar

17/02/2022 00:00:00 ANEXO IX - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

17/02/2022 00:00:00 ANEXO VIII - MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

17/02/2022 00:00:00 EDITAL TP 002/2022 - Contratação dos Serviços d... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c55c166f5160cfe2029d195d2020101b.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba2a16a3363e55a567948fde94040333.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59272feb2e7239c792e0f899dae30a17.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86c8628eb790e1df27583c57aa86c803.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5f42a4100b21529b6d575573801038e.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4ff04148ec2e4bbc53cab03f60a813d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ade1e953b43a51dd7617f4173f2de72.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d0553bec00c0342428111be369964ac.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/36e15ad998088e1eefd09c0a79838d40.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d461b7088a33729712087a9cf6e545f6.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07fe9e4ebf5e099e7bac03fc14ab189a.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fbaffda9d1748a50c31ed69c1c73dfe1.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cfe8e2ae44283633740e3f34037caa7a.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11504dc90b0d57f45d489b90478289fa.pdf

